H. AYUNTAMIENTO DE
SAN LUIS POTOSI
2024-2027

H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Variacién en la Hacienda Publica
Acumulado al 31 de Enero de 2025

Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2024

Aportaciones

Donaciones de capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2024

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion Hac.Pub./Pat. Neto de 2024
Resultado por Posicién monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2024

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2025
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2025
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Act. Hac.Pub./Pat. Neto de 2025
Resultado por Posicion monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2025

Bajo protesta de decir verdad que los Estados Fi ¥ sus notas, son correctos y son

EL C. PRESIDENTE CONSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO DE S.L.P.

MTRO. ENRIQUE FRANCISCO GALINDO CEBALLOS

EL C. TESORERO MUNICIPAL

Hacienda Publica/Patrimonio
Contribuido
4,213,134,329.57
2,355,632,046.52
519,940,000.00
1,337,562,283.05
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4,213,134,329.57
-1,495,479,452.73
0.00
0.00
-1,495,479,452.73
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,717,654,876.84

del emisor

CP. FRANCISCO GOMEZ MERCADO

Hacienda Publi

Hacienda Publi

Ejerc. del Ejercicio
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
2,260,872,748.54 -1,051,058,249.15
0.00 -1,051,058,249.15

2,129,842,447.24
131,030,301.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,260,872,748.54

0.00

0.00

0.00

0.00
608,251,946.26

0.00
608,251,946.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,869,124,694.80

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-1,051,058,249.15
0.00
0.00
0.00
0.00
146,859,623.46
-904,198,625.69
1,051,058,249.15
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-904,198,625.69

LA C. PRESIDENTA COMISION DE HACIENDA

LIC. IRENE MARGARITA HERNANDEZ FISCAL

de la Hacienda Publica/Patrimonio

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Total

4,213,134,329.57
2,355,632,046.52
519,940,000.00
1,337,562,283.05
1,209,814,499.39
-1,051,058,249.15
2,129,842,447.24
131,030,301.30
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5,422,948,828.96
-1,495,479,452.73
0.00
0.00
-1,495,479,452.73
755,111,569.72
-904,198,625.69
1,659,310,195.41
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4,682,580,945.95

EL C. SINDICO MUNICIPAL

LIC. LUIS VICTOR HUGO SALGADO DELGADILLO



